[bookmark: _GoBack]
FMS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/FMS/2022
O MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO torna público para o conhecimento de todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico FMS N° 002/2022, Processo Administrativo nº 3297/2021 (FMS), que tem por objeto o registro de preços PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS PARA ATENDER PRONTO SOCORRO INFANTIL, HOSPITAL LUIS PALMIER, MATERNIDADE MARIO NIAJAR E CLÍNICA NOSSA SENHORA DAS VITÓRIAS NO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO – SEMSADC/FMS.
.
	Empresa: METAICA ROCK LTDA, instrita sob o CNPJ 26.XXX.XXX/0001-XX, sedida na Rua Seputura ,n°80, centro ,na cidade de Rock in Rio /RS

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UNID
	QUANT
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	11
	LUVA DESCATÁVELPLÁSTICA:COM 500 UNID TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNID
	CX
	200
	VOLK
	R$:10,99
	R$:2.198,00

	12
	LUVA DESCATÁVEL PLÁSTICA:COM 500 UNID TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNID
	CX
	265
	VOLK
	R$:10,99
	R$:2.912,35

	Valor Total R$ 5.110,35

São Gonçalo, 20 de Abril de 2022.
DEIVID ROBERT DE CRESCI CAMPOS
Presidente Da Fundação Municipal de Saúde de São Gonçalo

https://www.saogoncalo.rj.gov.br/diario-oficial/1